
více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

Ve zkratce o historii  a základních rysech firmy:

je poskytovat a vytvářet pro naše zákazníky dobré nápady, návrhy, realizace a tím
pro ně přispět k zabezpečení stálého postavení na trhu. zázemí a k tomu odpovídající

dobře odvedené práce.

Název společnosti p.a.p.s.t. má svůj . Přesně tak, ovšem psáno bez teček, totiž znělo
původní jméno rodiny, než je na matričním úřadu zkomolili. Současný název společnosti tak do jisté míry
chybu úřadů napravuje. Tečky mezi jednotlivými písmeny mají za cíl, aby název firmy nebyl čten jednoslovně,
ale po písmenech.

Grafická část loga společnosti byla navržena tak, aby vystihovala význam slov .ružnost .
všestrannost, tálost, možnost inovace. Zvolené barvy loga zase mají vyjádřit rozvahu, moudrost a vořivost.

dokončování zázemí firmy u průhonu 9A/1591 a vylepšování systému LUBO1

V roce jsme zmodernizovali systém B-160 a to jak povrchově tak i světelně (LED diodové osvětlení).
Navíc si ho  chráníme užitným vzorem. Systému jsme dali jméno B-2010 podle roku vzniku.

V roce jsme kompletně navrhli a zrealizovali přes 200 projektů v Čechách a v zahraničí.

Od konce roku sídlíme ve na pražské adrese U Průhonu 9a/1591,
kde máme k dispozici cca 300m2 multifunkčních prostor bývalé kovárny.
Tady  převádíme  myšlenky do reálné podoby v podstatě se jedná o produkční společnost zaměřenou
na kompletní realizaci výstavních expozic, obohacená již o zpracování a realizaci grafiky ze samolepících fólií,
pronájem světel do expozic a jiných důležitých artefaktů potřebných pro vystavovatele a
výstavářské firmy pro zabezpečení kvalitní prezentaci na výstavách.

V roce vznikla firma p.a.p.s.t. s.r.o.

Ročně navrhujeme a kompletně realizujeme zhruba 35 projektů v České republice i v zahraničí, z toho je asi
třicet výstavních expozic (deset zcela atypických, ostatní systémové expozice jsou doplněny atypickými prvky),
dalších pět projektů lze rozdělit mezi návrhy a realizace interiérů, grafiky, prezentačních akcí, katalogů
a dalších služeb, které úzce souvisí s reklamním designem.

Firma byla založena na konci roku 1996 jako fyzická osoba Václav Pabst s cílem vyplnit mezeru mezi klasickou
výstavářskou firmou a velkými firemními giganty, kteří se zabývají výstavami. Zde se naskytla příležitost oslovit
střední klientelu výstavnického spektra a nabídnout jí návrhy a realizace stánků z několika cenově odlišných
systémů s osobitým a v některých případech i nadčasovým designem, mladý team (nápaditost) a v neposlední
řadě .

Filosofie a poslání firmy
Kvalitní personál

je zárukou

základ v minulosti

P A
S. T.

14 let praxe

2011-2012

2010

2007-9

2006 vlastní budově

1998

precizní a kvalitní zpracování s komplexním poradenstvím

P.

2010

reciznost provedení

V roce dosaženo 1000 realizace.

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00



LUBO1

- LED světlo - úspora energie
- LED - neprodukuje teplo
- nový povrch
- bílé světlo 6300K
- bezesparé stěny 3840x2340mm
- souvislé osvětlení stěn a bannerů

VIZUALIZACEREALIZACE

DETAIL

REALIZACE VIZUALIZACE

VÝHODY:

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

Originální dlouhými léty výrobci
LED diodovém

výstavářský systém . Je a mnoha klienty prověřený systém, kterého jsme i .
Unikátnost  systému je v osvětlení ,které je součástí každého překladu (rampy).

LUBO1

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



OCTANORM

VIZUALIZACE

REALIZACE

VIZUALIZACEREALIZACE

VIZUALIZACEREALIZACE

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

Běžně systémrozšířený hliníkový jehož základem jsou stojky s drážkami v osmi směrech do kterých se pomocí zámků připevńují paždíky
různých délek.Výplň tvoří bílé mdf desky.Výhody provedení: skladnost a variabilita jednoduchá montáž.

Nevýhody
více než 60% používatelnost na výstavách

-

provedení:
-

členitost po 1m
- nasvicení expozic je třeba řešit dodatečnými světly.

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



OCTANORM
opláštěný

- celistvá stěna
- velkoformátová grafika
- neomezená délka stěny
- výška až 4m

VÝHODY:

REALIZACE

VIZUALIZACEREALIZACE

VIZUALIZACEREALIZACE

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

Stejné provedení jako v případě klasického octanormu ,které řeší členitost po 1m.

na kostru octanormu připevňujeme o rozměrech 1500x1000 nebo 1000x1000, které tvoří
neomezené délky. K tomu jsou vyrobeny rohy pro začištění a ucelený dojem i v rozích. Jednotlivé kostky jsou ohraněny
ABS hranou, která chrání před mechanickým opotřebením.

NOVĚ lamino desky celistvou stěnu
hladké plochy

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



ATYP

NÁVRH

VIZUALIZACEREALIZACE

REALIZACE REALIZACE

REALIZACE

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

Provedení a vybavení expozice je dle představ a přání s přispěním a možnou pomocí našeho studia.
Jsme jen omezeny zákazníka a možnosti nabídky materiálů, které nabízí trh.

ušitá na míru zákazníka
financemi

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



PATROVÉ A VENKOVNÍ

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

REALIZACE

REALIZACE NÁVRH - VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

REALIZACE

NÁVRH - skica v barvě

- úspora místa
- klid pro jednání

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let

VÝHODY:



PATRO LUBO1

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

Systém , lze stavět i jako dvou . Po segmentach 3x3 a 3x2m lze vytvořit nástavba.LUBO1 patrový

SKICA SKICA

- LED světlo
- úspora energie
- nový povrch
- bílé světlo 6300K
- osvětlení z ramp

VÝHODY:

BAREVNÁ SKICA PATRA

SKICA

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



NÁVRHY A VIZUALIZACE

SKICAVIZUALIZACE

VIZUALIZACENÁVRH_půdorys

VIZUALIZACE SKICA

více než 3000 koncepcí za 14 let
více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

pro výstavy

V našem studiu navrhujeme jednotlivé projekty v programu (kde disponujeme s knihovnami ), vizualizace řešíme v
a předkládáme tak zákazníkům ,3D skici a půdorysy.

- viditelnost barevného provedení, použití vizuálů možno upravovat a kombinovat barvy s nábytkem a grafikou před realizací projektu.

ArchiCad Artlantisu
reálné vizualizace

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00



DESIGN

NÁVRH VIZUALIZACE REALIZACE

RAMPA NOVÉHO SYSTÉMU B-2010

STOLEK DO SHOWROOMU

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

Máte zájem,abychom se podívali na Váš produkt zvenčí a pak mu navrhli modernější vzhled ?

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



INTERIÉR

VIZUALIZACEREALIZACE

REALIZACE FOTOGRAFIE

VIZUALIZACEVIZUALIZACE

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

Návrh a realizace interiérů bytů a domů, kanceláří, showroomů, restaurací a kaváren realizujeme v našich dílnách.

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



NÁBYTEK

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

VÝROBA:

- ergonomického nábytku
- dle zadání

vlastní řady
vašeho

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



Reklamní grafika ze samolepících fólií, může nabídnout grafické nápisy, polepování aut, reklamní cedule, 3D písmena, grafiku na výstavní
expozice, výlohy obchodů, cedulky na dveře a různé další grafické návrhy a realizace dle zadání.

ŘEZANÁ GRAFIKA

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let



POLEPY AUT

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let

C
e

lo
 p

o
le

p
C

e
lo

 p
o

le
p



3D LOGA

více informací na , email: studio@papst.cz, tel.: +420 777 308 916www.papst.cz

P.A.P.S.T. U Průhonu 9a/1591, Praha 7 - Holešovice, 170 00

více než 1000 zrealizovaných projektů za 14 let


